DASC  01.1 – Requerimento Cartão Social do Idoso

DESPACHO INFORMAÇÃO DOS SERVIÇOS ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA Nº.

DATA

GUIA N.º

CARTÃO N.º

    O FUNCIONÁRIO

DEPARTAMENTO DE ACÇÃO SOCIAL E CULTURAL

REQUERIMENTO PARA CONCESSÃO/ RENOVAÇÃO DO CARTÃO SOCIAL DO IDOSO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

CONTRIBUINTE N.º

 NOME

 MORADA
  CÓDIGO POSTAL  FREGUESIA
  ESTADO CIVIL  B.I. / N.º ID CIVIL  DATA DE VALIDADE
  ARQUIVO DE IDENTIFICAÇÃO

    Objecto do Requerimento

         Concessão do Cartão

         Renovação do Cartão

         2ª Via do Cartão

         Outro

 DOCUMENTOS APRESENTADOS:

         Fotocópia do Bilhete de Identidade/ Cartão do Cidadão e Cartão de Contribuinte

         Atestado da Junta de Freguesia

         Declaração Anual de Rendimentos

         Declaração do IVDP em como não é viticultor

         Cópia da Última Atribuição de Benefício

         1 Fotografia tipo passe actualizada

         Outro

 O REQUERENTE,

AOS